
Zápis z výborové schůze TJ Sokol Pouchov 

                                          konané dne 11.5. 2022

Přítomni: Cáp, Duchoslavová, Jakubcová, Kubín, Kubínová, Machková, Pruknerová, 

Vachková, Wolgner, Dušek, Kouba  

Host: Kadlečková

1. Buňky – so/balisté a volejbalisté se dohodnou, zda-li se buňky předají do správy 

města, stejně jako výsledková tabule – kvůli nákladům, řeší p. Wolgner

2. Plánovat obsazení kurtů a tělocvičen na nový školní rok 2022/2023 – rozvrh pořeší 

zástupci jednotlivých oddílů 8.6. 2022 na další výborové schůzi, Ut a Čt od 17-20 patří 

všestrannos=. Do 15.7. nutné předat Technickým službám náš rozvrh. 

3. Odhlašovat tréninky včas, neoprávněný vstup na kurty jakýmkoliv oddílem bude TS 

pokutován částkou 10 000,-

4. Problém s prostorem v šatnách v hale a jejich uzamykatelnosC – řešit s p. Lesákem- 

do září

5. Elektronická evidence – předání Kubín x Kouba proběhne 18.5. 2022

6. Grilování za buňkami po trénincích není možné – sCžnos= – p. Wolgner zkusí dohodu 

s p. Koťanem

7. Kurty – horší kvalita, více kropit a válcovat

8. Hýbeme se hezky česky – zastoupení rodiče a dě= – všestrannost, budeme všichni 

hlasovat, oddíl přihlásí p. Kubín

9. Do 27.5. zástupci jednotlivých složek zašlou svou charakteris=ku + zajímavos= o 

daném sportu – bude potřeba na tabule ke dni Sokola

10. 120 let Sokola : 

- 13.5. hotové letáky, je možno je během víkendu vyzvednout u p. Kubína a 

prezentovat na patřičných místech

- Brožury s informacemi – hotové ve 20. týdnu-rozdávat až na dnech Sokola

- Ceny – po=štěny

- Facebook Sokol Pouchov – jako reklama na 120 let je spuštěn

- Za 14 dní vyjde v Radnici článek 

- Letáky + plakáty – do školy a školky na Pouchově předá pí. Machková

- Sladkos= pro dě= – bonbony, ovoce, piCčka

11. Další schůze – 8.6. 2022 u Kubínů

Zápis provedla: Jakubcová


